Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«06» июня 2022 г.                                                      № 117/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 13.02.07 и готовностью обучающихся, а также на

основании отзывов рецензентов

приказываю:

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся группы 4-ЭС-24  специальности 13.02.07

Электроснабжение (по отраслям):

1. Акимова Александра Сергеевича

2. Бердник Никиту Олеговичу

3. Большакову Елизавету Владимировну

4. Бормотова Богдана Пламеновича

5. Волкову Елену Сергеевну

6. Гущина Илью Сергеевича

7. Дроздова Дмитрия Алексеевича

8. Кан Анастасию Павловну

9. Клевцова Ивана Юрьевича

10. Кожедуб Константина Дмитриевича

11. Лосева Данилу Владимировича

12. Матвиец Софью Валерьевну

13. Никитина Егора Сергеевича

14. Павлова Сергея Владимировича

15. Пшеничникова Сергея Дмитриевича

16. Сагидолдинова Николая Муратовича

17. Сучкова Максима Александровича

18. Таскаева Евгения Александровича

19. Туркина Даниила Дмитриевича

20. Филиппова Евгения Сергеевича

21. Фисенко Александра Сергеевича

22. Чебатуро Елену Николаевну

2 Утвердить график защиты дипломных проектов группы 4-ЭС-24.

И.о. директора                                             А.В. Полевой

Зав. отделением                                                                      Ю.В. Тасенкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 07.12.2022 16:41:50
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

                                                                                                           Утверждаю

                                                                                         И.о. директора

                                                                                          ___________________ А.В. Полевой

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся

групп  4-ЭС-24

2022 год

      14.06.22 г. –  вторник          15.06.22 г. – среда

1. Гущин И.С. 1. Акимов А.С.

2. Бердник Н.О.  2.  Филиппов Е.С.

3. Кан А.П. 3.  Лосев Д.В.

4. Матвиец С.В. 4.  Чебатуро Е.Н.

5. Туркин Д.Д. 5.  Фисенко А.С.

6. Бормотов Б.П.

7. Волкова Е.С.

8. Сагидолдинов Н.М.

6. Сучков М.А.

7. Павлов С.В.

                       16.06.22 г. – четверг

         1.      Кожедуб К.Д.

         2.      Клевцов И.Ю.

         3.      Дроздов Д.А.

         4.      Большакова Е.В.

         5.      Пшеничников С.Д.

         6.      Никитин Е.С.

         7.      Таскаев Е.А.

    Зав. отделением                                                                                               Ю.В. Тасенкова